
Uchwała Nr 109/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości 

Klukówek oznaczonej nr 250/2 stanowiącej własność Gminy Świercze   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej w Klukówku działka nr 

250/2 o pow. 2546 m
2
 w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2 

 

Środki uzyskane ze zbycia nieruchomości opisanej w § 1 zostaną przeznaczone na budowę 

boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Świerczach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 


